КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 5  НОЯ 2019 5  -  /7

О внесении дополнений
в постановление Администрации Беловского
городского округа от 13.03.2012 № 60-п

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации:

1. Дополнить перечень должностей муниципальной службы Администрации
Беловского городского округа, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательетвах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утвержденный
постановлением Администрации Беловского городского округа от 22.07.2016 №
265-п, пунктами 1.38., 1.38.1., 1.38.2. и 1.38.3. следующего содержания:

«1.38. начальника отдела муниципального контроля.».
«1.38.1. консультант-советник отдела муниципального контроля.».
«1.38.2. главный специалист отдела муниципального контроля.».
«1.38.3. ведущий специалист отдела муниципального контроля.».
2. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать в средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением
Главы Беловского
Мерзлякову М.П.

И.о. Главы Беловско
городского округа

постановления возложить на заместителя
округа -  руководителя аппарата

А.В. Горелова